

**Årsredovisning**  
för  
**HH Ekonomi AB**  
556934-4731

Räkenskapsåret  
2023-07-01 - 2024-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Helena Holén, Styrelseledamot  
2025-01-15

Styrelsen för HH Ekonomi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget registrerades år 2013. Bolaget bedriver konsulttjänster inom redovisning, bokslut och deklARATIONER.

Företaget har sitt säte i Örsundsbro.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Pga omstrukturering i bolaget så har omsättningen minskat med mer än 30%.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	956	1 410	1 312	2 440
Resultat efter finansiella poster	28	-67	8	309
Soliditet (%)	31,4	16,4	46,8	61,1

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	90 394	-67 209	<b>73 185</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-67 209	67 209	<b>0</b>
Årets resultat			28 167	<b>28 167</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>23 185</b>	<b>28 167</b>	<b>101 352</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	23 186
årets vinst	28 167
	<b>51 353</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	51 353
	<b>51 353</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		956 278	1 409 715
Övriga rörelseintäkter		49 587	29 384
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 005 865</b>	<b>1 439 099</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-172 887	-417 460
Personalkostnader	2	-798 286	-1 086 876
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-971 173</b>	<b>-1 504 336</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>34 692</b>	<b>-65 237</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		186	928
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 711	-2 897
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-6 525</b>	<b>-1 969</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>28 167</b>	<b>-67 206</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>28 167</b>	<b>-67 206</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-3
<b>Årets resultat</b>		<b>28 167</b>	<b>-67 209</b>

## Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

120 399

4 219

Övriga fordringar

866

29 194

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

201 613

323 126

**Summa kortfristiga fordringar**

**322 878**

**356 539**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

0

88 762

**Summa kassa och bank**

**0**

**88 762**

**Summa omsättningstillgångar**

**322 878**

**445 301**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**322 878**

**445 301**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		23 186	90 394
Årets resultat		28 167	-67 209
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>51 353</b>	<b>23 185</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>101 353</b>	<b>73 185</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	3	36 502	0
Leverantörsskulder		12 435	218
Skatteskulder		3 207	6 282
Övriga skulder		100 964	168 482
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		68 417	197 134
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>221 525</b>	<b>372 116</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>322 878</b>	<b>445 301</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not Inventarier, verktyg och installationer

#### Not 2 Medelantalet anställda

	<b>2023-07-01</b> <b>-2024-06-30</b>	<b>2022-07-01</b> <b>-2023-06-30</b>
Medelantalet anställda	1,5	2

#### Not 3 Checkräkningskredit

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	36 502	0
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckningar	100 000	100 000
	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

Örsundsbro 2024-12-30

*Helena Holén*  
Helena Holén